
Editörlerden 

Dergimizin, her sayısında alana yeni bilgiler katma gayreti içerisinde titizlikle 

çalışırken beşinci sayıya ulaşmanın onurunu yaşıyoruz. Biruni Sağlık ve Eğitim 

dergisinin bugünlere gelmesinde ve bu sayının ortaya çıkarılmasında bizlere 

yardımcı olan sayın hakemlerimizin yoğun çalışma tempolarına rağmen 

kendilerine gönderilen çalışmaları büyük bir titizlik ve gayret içerisinde yaptıkları 

değerlendirme, sundukları öneri ve yaptıkları uyarılarının, derginin 

geliştirilmesinde faydalı olacağını biliyoruz ve katkılarından ötürü 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Öncelikle dergimizin bugünkü halini almasında emeği geçen ve önceki 

sayılarımızın yayımlanmasından elde ettikleri bilgi ve deneyimlerini bizlerle 

paylaşan öğretim üyesi arkadaşlarımıza ve hocalarımıza teşekkürü borç biliyoruz.  

Bu sayımızda ilk makale Kocaeli Üniversitesinden Nurullah AKCER ve Gülşah 

TURA imzasını taşıyor. Yüksek lisans tezinden üretilen makale “ Piktes’te 

Çalışan Rehberlik Danışmanlarının İkincil Travmatik Stres Düzeylerinin 

İncelenmesi” başlığıyla keleme alınmış. Suriyeli çocukların Türk Eğitim 

Sistemine uyumuyla ilgili bir projede çalışan Psikolojik Danışmanları konu 

ediniyor. 

İkinci makalemizde Yeliz Çoban ve Cebrail Kısa “Ergen Lise Öğrencilerinin 

Sosyal Kaygıları ile Ebeveyn Tutumları Arasındaki İlişkinin Belirlenmesi” başlığı 

altında, liseli ergenlerin sosoyal kaygılarında ana-baba tutumlarının rolünü 

irdelemeye çalışmışlar. 

Üçüncü makalemiz Mustafa Kestane ve M. Zeki İLGAR tarafından yapılan bir 

çalışma. “Sınıf Öğretmenlerinin Mesleki Tükenmişlik Düzeylerinin Çeşitli 

Değişkenler Açısından İncelenmesi” adlı makalede sınıf öğretmenlerinin mesleki 

tükenmişlik düzeylerinde demografik faktörlerin rolü ele alınmış. 



Bu sayımızdaki son makale Niket ÇELİK ve Cebrail KISA tarafından kaleme 

alınmış. “Bireysel Sporlar ve Takım Sporlarıyla Uğraşan Ergenlerin Sosyal Kaygı 

ve Öz Yeterliklerinin İncelenmesi” başlıklı makalede spor yapan ergenlerin sosyal 

kaygı ve özyeterlik algıları konusu işleniyor. 

Pandemi nedeniyle yaşanan olumsuzlukların azalması sonrasında bilimsel 

çalışmaların yeniden yoğunlaşacağı günlerde görüşmeyi umut ediyoruz. 

Dergimizin bu sayısının da sosyal bilimlere pozitif katkı ve yeni bakış açılarını 

kazandırmasını ümit eder, nice yeni sayılarda buluşmak dileğiyle saygılar sunarız. 
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